[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018г. №  1

 село Галахово

О присвоении наименования новой улице
в деревне Свищевке

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Галаховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить новой улице, расположенной в границах деревни  Свищевка  адрес: Российская Федерация Саратовская область, Екатериновский муниципальный район,  Сельское поселение Галаховское, деревня Свищевка, улица Заречная.
2.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Галаховского

муниципального образования                                            В.Н. Дедюкин